DE

Produktinformationen

Erste-Hilfe Schulranzen orange

Kleinere Verletzungen beim Spielen oder in der Schule gibt
es haufig. Aber mit den Erste Hilfe JUNIOR-Sets ist das

notige Verbandmaterial sofort zur Hand.
Einfach in die Schul- oder Sporttasche stecken.

Geflllt mit kindgerechtem Verbandmaterial.

- ReilBverschlusstasche aus beschichtetem Nylongewebe

- MaRe: ca. 135 x 90 mm

- Farben orange

- Leicht und kompakt

Artikel-Nr.
GTIN
Zolltarif-Nr.
Herkunftsland
eclass 4
eclass 5

Hoéhe in mm
Breite in mm
Tiefe in mm
Gewicht in kg
Norm

Farbe

Material
Wasserfest
Abschliebar
Spritzwassergeschutzt
Wandhalterung

07.10.2024

03500140
4250108801795
30065000
DE-HE
40040307
40020301

135
90

60
0,042

orange

Nylongewebe

nein

ohne

SCHNGEN

PROTECTING LIFE

Arzneimittel
Medizinprodukteklasse
Biozid

PSA

PZN

BfArM Zul-Nr.
BAUA Reg-Nr.
EMDN

Basis UDI
UDI-DI
UN-Nr.

O2 in Liter

Kein Arzneimittel
Kein Medizinprodukt

nein
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